



آمریکا و نروژ میزبان دو فیلم از ایران؛
«لوتریا» و «مدار بسته»
در جشنواره‌های بین‌المللی

در دومین سالروز درگذشت پدر والیبال نوین از متولیان فدراسیون می‌پرسیم

چه بر سر دستاوردهای جهانی مرحوم «یزدانی خرم» آمد؟



محمد رضا یزدانی خرم
پیشکسوت و بزرگ مرد ورزش کشور





یاد و خاطره شهدا، به‌ویژه «شهید منوچهر (مجید) ترکان»
که ۲۴ اسفند ۶۳ به مقام شامخ شهادت نائل گشت، گرامی باد.

رویداد

دست به نقد

زارع در تشریح مصوبات کمیسیون تلفیق بودجه:

قیمت بنزین تغییر نمی‌کند



زارع درباره مصوبه کمیسیون در راستای حمایت از تولید اظهار کرد: حقوق وارداتی ماشین‌آلات، تجهیزات و مواد اولیه و واسطه‌های تولید به دو درصد کاهش پیدا کرد حقوق گمرکی و مالیات بر ارزش افزوده کالاهای اساسی، دارو و ملزومات و تجهیزات پزشکی و نهادهای دامی و شیر خشک اطفال به یک درصد کاهش پیدا کرد. همچنین ضریب حقوق کارکنان وزارت کشور ۱.۵ برابر حقوق شغل و شاغل در نظر گرفته شد.

زارع با بیان این‌که دولت و کمیسیون تلفیق مصوباتی در راستای حمایت از اشتغال و معیشت مردم داشته است، تصریح کرد: تعیین میزان حقوق سربازان در سال آینده مربوط به بخش دوم بودجه است که آنها را در زمان تنظیم جداول و ردیف‌ها مشخص می‌کنیم با توجه به این‌که هنوز قسمت دوم بودجه به مجلس شورای اسلامی داده نشده ولی احتمالاً افزایش حقوق سربازان همچون سابق خواهد بود.

کف حقوق والدین شهدا در سال آینده

۱۵ میلیون تومان خواهد بود

وی درباره مصوبات کمیسیون تلفیق در خصوص ایثارگران اظهار کرد: کمیسیون تلفیق کف حقوق والدین شهدا را ۱۵ میلیون تومان تعیین کرد میزان حقوق رزمندگان معسر هم با حداقل حقوق یعنی ۱۰ میلیون تومان خواهد بود.

زارع درباره روند بررسی لایحه بودجه در کمیسیون تلفیق گفت: با آئین‌نامه جدید پیشنهادات شخصی نمایندگان در تلفیق بررسی نمی‌شود و تنها ما پیشنهادات کمیسیون‌های تخصصی را مورد بررسی قرار می‌دهیم. پیش‌بینی هیئت رئیسه این است که در هفته آینده ایرادات شورای نگهبان در برنامه هفتم بررسی شده و بعد از آن مجلس شورای اسلامی وارد بررسی بودجه شود و تا نیمه اول بهمن‌ماه بودجه در صحن علنی به تصویب خواهد رسید و بررسی بخش دوم به بعد از انتخابات موقوف می‌شود چون ابتدا باید بخش اول به تصویب مجلس و تایید شورای نگهبان رسیده و بعد دولت لایحه بودجه در بخش دوم را به مجلس شورای اسلامی تقدیم کند.

خبرهایی با مضمون هوای تهران نارنجی شد، اکنون در مرحله قرمز قرار دارد، اگر به بنفش برسد خطرناک است؛ در این روزها زیاد شنیده می‌شود؛ در واقع، رنگ هوای کلانشهری مانند تهران مدام تغییر می‌کند و این یعنی سردرگمی و ابالتکلیفی.

تومان تعیین شد. همچنین معافیت مالیاتی حقوق کارکنان دولت هم تا سقف ۱۲ میلیون تومان پیش بینی شد. مالیات مازاد حقوق ۱۲ تا ۱۶.۵ میلیون تومان ۱۰ درصد، مازاد ۱۶ تا ۲۷ میلیون تومان ۱۵ درصد و مازاد ۲۷ تا ۴۰ میلیون تومان ۲۰ درصد و مازاد ۴۰ میلیون تومان مشمول مالیات ۳۰ درصد می‌شود.

۵۵۰ میلیون تومان میزان پاداش خدمت در سال آینده

زارع ادامه داد: میزان پاداش پایان خدمت در سال آینده ۵۵۰ میلیون تومان پیش‌بینی شد و تا ۷۰ میلیون تومان سقف خالص پرداختی برای سال آینده خواهد بود.

سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ درباره مصوبه دیگر این کمیسیون گفت: کلیه حساب‌های فرعی دستگاه‌ها در سال آینده مسدود می‌شود و باید حساب ریالی و ارزی در خزانه‌داری کل کشور نزد بانک مرکزی افتتاح شود. همچنین مجوزی به شرکت‌های دولتی داده شد تا ۱۳ هزار میلیارد تومان اوراق مالی - اسلامی با تضمین بازپرداخت خودشان داده شود. همچنین کمیسیون تصویب کرد که دولت برای تادیه بدهی به تأمین اجتماعی از طریق تهاتر یا نقدی یا سهام شرکت‌های بوری و غیربوری سودده و یا نرخ خوراک پتروشیمی و گاز برای واحدهای تولیدی، تأمین اجتماعی و شرکت‌های تابعه اقدام کند و ۱۷۰ همت بدهی را در سال آینده تادیه کرده که همسان‌سازی بازنشستگان تأمین اجتماعی از این طریق در سال آینده انجام شود. نسبت آن هم طبق برنامه هفتم توسعه بدین گونه بوده که در سال اول ۴۰ درصد و در سال‌های دوم و سوم اجرای برنامه هفتم توسعه هر کدام ۳۰ درصد خواهد بود.

سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ گفت: دولت در لایحه بودجه قیمت حامل‌های انرژی را ثابت در نظر گرفته بود، لذا قیمت گازوئیل، بنزین و دیگر فرآورده‌ها در سال آینده همچون سال ۱۴۰۲ خواهد بود.

به گزارش دنیای سوادار، «رحیم زارع» در نشست خبری در تشریح مصوبات کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ اظهار کرد: مهم‌ترین ویژگی بودجه سال آینده این است که کسری و نرخ تورم آن کمتر شده است. سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ با این توضیح که مصوبات این کمیسیون باید در صحن علنی تصویب و به تایید شورای نگهبان برسد، گفت: در صورت تایید شورای نگهبان این مصوبات اجرا می‌شود.

وی ادامه داد: کمیسیون تلفیق تصویب کرد که ۳۱ هزار میلیارد تومان از منابع بودجه عمومی برای حوزه اشتغال اختصاص پیدا کند که هر استان ۷۰ درصد ۳۱ همت را می‌گیرد، ۱۲۵ همت از منابع قرض‌الحسنه بانک‌ها هم تصویب شد که ۵۰ همت آن در اختیار استانداران، ۳۵ همت برای کمیته امداد، ۱۵ همت برای بهزیستی، ۱۰ همت برای بنیاد شهید، پنج همت برای صندوق نوآوری و شکوفایی، پنج همت برای بنیاد برکت و پنج همت برای بسیج داده می‌شود که این ۷۵ همت تسهیلات قرض‌الحسنه اشتغالزایی در سال آینده است.

زارع درباره منابع هدفمندی یارانه‌ها در سال آینده تصریح کرد: آنچه تاکنون درباره منابع هدفمندی یارانه‌ها تصویب شده این است که نزدیک به ۷۰۰ همت است، اهم موارد پرداختی مربوط به یارانه نقدی و معیشتی و جبران قدرت خرید خانوارهای ناشی از افزایش قیمت‌ها و پرداخت مستمری به خانوارهای تحت پوشش کمیته امداد، بهزیستی، یارانه نان و مابه‌التفاوت نرخ ارز دارو است.

این نماینده مجلس شورای اسلامی بیان کرد: همچنین روابط مالی نفت و دولت مشخص شد سهم صندوق توسعه ملی از درآمدهای نفتی از ۴۰ درصد پیشنهادی لایحه دولت به ۴۵ درصد افزایش پیدا کرد، سه درصد برای مناطق نفت‌خیز و محروم، ۱۴.۵ درصد برای وزارت نفت جهت سرمایه‌گذاری و ۳۷.۵ درصد در منابع عمومی بودجه کل کشور اختصاص پیدا می‌کند.

زارع با اشاره به مصوبه کمیسیون تلفیق درباره تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج و فرزندآوری اظهار کرد: تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج در سال آینده ۳۰۰ میلیون تومان پیش‌بینی شده است که این میزان برای زوج‌های کمتر از ۲۵ سال و زوج‌های کمتر از ۲۳ سال ۳۵۰ میلیون تومان خواهد بود.

سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ افزود: تسهیلات قرض‌الحسنه خرید مسکن برای خانوارهای دارای سه فرزند و بیشتر که بعد از سال ۱۳۹۹ به دنیا آمده است، ۳۰۰ میلیون تومان پیش‌بینی شد. تسهیلات قرض‌الحسنه ودیعه مسکن مددجویان کمیته امداد و رزمندگان معسر ۴۰۰ میلیون تومان در نظر گرفته شد. تسهیلات فرزندآوری هم بدین شکل به تصویب رسید که به ازای فرزند اول ۴۰ میلیون تومان، فرزند دوم ۸۰ میلیون تومان، فرزند سوم ۱۲۰ میلیون تومان، فرزند چهارم ۱۵۰ میلیون تومان و فرزند پنجم بیشتر از آن ۲۰۰ میلیون تومان خواهد بود.

وی همچنین بیان کرد: کمیسیون تلفیق میزان ضریب افزایش حقوق کارکنان دولت و بازنشستگان را در سال آینده ۲۰ درصد تعیین کرد، کف حقوق کارکنان دولت ۱۰ میلیون تومان و برای بازنشستگان ۹ میلیون

عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۳:

قنچ کم‌تپ‌ن هف‌کف‌مکتف‌اف ر

عضو کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۳ در مجلس گفت: آب، برق و گاز مدارس در صورت رعایت الگوی مصرف رایگان است. همچنین مصوب شد که هیچ بازنشسته‌ای کمتر از ۹ میلیون تومان حقوق نگذرد.

«علیرضا منادی سفیدان» با اشاره به مصوبات کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۳، عنوان کرد: بر اساس مصوبه کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۳، حق شغل شاغل به عنوان فوق‌العاده ویژه در حکم کارکنان وزارت کشور افزایش یک و نیم برابری خواهد داشت که اتفاق بسیار مثبتی برای کارکنان وزارت کشور است.

نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی افزود: بر اساس این پیشنهاد که به تصویب اعضای کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۳ نیز رسید، به صورت متوسط حدود ۵ میلیون تومان به حقوق کارکنان وزارت کشور اضافه خواهد شد.

وی ادامه داد: همچنین در ادامه مصوب شد که آب، برق و گاز همه مدارس در صورت رعایت الگوی مصرف رایگان باشد.

منادی سفیدان یادآور شد: کمیسیون در جریان بررسی تبصره ۱۵ لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ مصوب کرد که افزایش حقوق کارمندان در سال آینده ۲۰ درصد باشد. همچنین کمیسیون کف حقوق شاغلین را ۱۰ و بازنشستگان را ۹ میلیون تومان پیش‌بینی کرد.

رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی یادآور شد: همچنین در تبصره ۱۵ لایحه بودجه ۱۴۰۳ مصوب شد که کارکنان دستگاه‌های دولتی و نهادهای عمومی غیر دولتی که در لایحه ترمیم حقوق سال ۱۴۰۱ نسبت به حقوق آن‌ها اصلاحاتی انجام شد، این اصلاحات مستمر خواهد بود تا مشمول افزایش حقوق‌های جدید نیز شوند.

در مذاکره با وزیر امور خارجه هند مطرح شد:

کف حقوق بنزین ۱۴۰۳

در مذاکره بین وزیر راه و شهرسازی کشورمان با وزیر امور خارجه هند، توافق نهایی با هند برای توسعه بندر چابهار انجام شد. در دیدار و مذاکره مهرداد بذریاش وزیر راه و شهرسازی با سورامانیام جایشنکار وزیر امور خارجه هند ضمن مذاکره درباره اقدامات گذشته برای توسعه بندر چابهار، درباره توسعه این بندر توافق نهایی انجام شد.

وزیر راه و شهرسازی در این دیدار با پیشنهاد تشکیل کمیته مشترک حمل و نقل برای گسترش همکاری‌ها بین دو طرف، بیان داشت: تشکیل این کمیته کاری موجب فعال شدن ظرفیت‌های ترانزیت و استفاده از کریدور شمال-جنوب خواهد شد. در این دیدار سورامانیام جایشنکار، وزیر امور خارجه هند بر آمادگی این کشور برای سرمایه‌گذاری‌های جدید در حوزه حمل و نقل و ترانزیت در ایران تأکید کرد و از مهرداد بذریاش برای سفر به هند دعوت کرد.

یکی از برنامه‌های توسعه‌ای دولت در بندر چابهار، توسعه فاز دوم بندر شهید بهشتی و تأمین تجهیزات راهبردی برای ارتقای ظرفیت تخلیه و بارگیری است. اکنون احداث زیرساخت‌های فاز نخست بندر شهید بهشتی چابهار به اتمام رسیده و تجهیزات بندری آن در حال تکمیل است.

رأی دیوان برای آزادسازی قیمت بلیت هواپیما متوقف شد

دستور به شرکت‌های هواپیمایی داخلی ابلاغ شده یا خیر اما آنچه در سایت‌های فروش مشهود است اینکه فعلاً قیمت‌ها به نرخ مصوب سازمان هواپیمایی کشوری در خردادماه امسال بازنگشته است.

با استناد به رأی دیوان عدالت اداری اقدام به افزایش قیمت بلیت هواپیما در مسیرهای داخلی کردند. رئیس کمیسیون عمران از توقف اجرا رأی دیوان عدالت اداری خبر داده است. مشخص نیست این

در حالی با رأی دیوان عدالت اداری، ایرلاین‌ها قیمت پروازهای داخلی را افزایش داده‌اند که خبر می‌رسد رئیس این دیوان دستور موقوف‌الاجرا شدن این رأی تا اطلاع ثانوی را صادر کرده است. شرکت‌های هواپیمایی داخلی از اواخر ماه گذشته

با هدف حفاظت از محیط زیست انجام شد؛

۳۱ تن ۳۱ طنغف، ۱۱ خجک هکک تت هق و جج تیل پ هکغ هک

مدیرعامل شرکت آیفای البرز اعلام کرد که با هدف افزایش ضریب حفاظت از محیط زیست و تأمین بهداشت عمومی مردم، اصلاح، بازسازی و توسعه شبکه و خطوط جمع‌آوری فاضلاب به میزان ۳۰ کیلومتر در شهرهای کرج، مهرشهر، رجانی‌شهر، مهستان و مسکن مهر ماهدشت و تحقق ۸۰ درصدی بودجه مصوب بخش فاضلاب انجام شده است.

«حمیدرضا نامداری» افزود: در حوزه فاضلاب علاوه بر اصلاح و توسعه شبکه های جمع‌آوری و خطوط انتقال، تنها طی ۱۰ ماه سال جاری، بیش از سه هزار و یکصد مورد حادثه در شبکه و انشعابات فاضلاب از طریق تماس مشتریان با دفتر مدیریت ارتباط با مشتریان (۱۲۲) گزارش شده که از سوی واحد بهره‌برداری فاضلاب مورد بررسی قرار گرفته و در مدت کمتر از متوسط زمانی صنعت آیفای رفع گردیده که حاصل این عملکرد، کاهش یک درصدی زمان رسیدگی به حوادث فاضلاب بوده است.

مدیرعامل آیفای استان البرز در خاتمه خاطر نشان کرد: استان البرز هم اکنون بیش از ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر جمعیت دارد که حدود ۴۰ درصد آن تحت پوشش شبکه فاضلاب شهری است و طی برنامه پنج ساله هفتم توسعه، این روند بیش از پیش شتاب خواهد داشت.

الک اظنقک، ک اغفک آن هغن ت اتاین هک ا

نتیجه یک تحقیق جدید نشان می‌دهد که افزایش سطوح آلایندگی هوا با تنبلی، بی‌حالی و کم‌تحرکی مرتبط است.

تحقیقات اخیر مؤسسه ملی تحقیقات بهداشت و مراقبت آمریکا نشان می‌دهد که آلودگی هوا علاوه بر عواقب مشهودی از جمله بیماری قلبی و تنفس، سرطان‌های مختلف و مرگ و میر زودرس موجب بی‌تحرکی و تنبلی نیز می‌شود.

محققان در این تحقیق فعالیت بدنی و زمان بی‌تحرکی ۶۴۴ فرد در معرض خطر دیابت نوع ۲ را در یک دوره سه ساله با یا شتاب‌سنج اندازه‌گیری کردند. شرکت‌کنندگان در این مطالعه برای هفت روز

متوالی در ساعات بیداری، شتاب‌سنج‌ها را دور کمر خود می‌بندند و محققان دقایق روزانه فعالیت بدنی متوسط تا شدید و زمان کم‌تحرکی آنها را در سه نوبت در یک دوره سه ساله به دست آورده و سپس این داده‌ها را با سطوح آلودگی هوا در سه سال گذشته،

با تمرکز بر ذرات معلق و دی‌اکسید نیتروژن و دیگر آلاینده‌های رایج در تحقیقات بهداشتی، کنار هم قرار دادند. نتیجه این تحقیقات نشان داد که اگرچه سطوح آلاینده بر فعالیت بدنی متوسط تا شدید یا

تعداد قدم‌ها تأثیری نداشت اما با افزایش زمان بی‌تحرکی مرتبط بود. به طور خاص، افزایش یک میکروگر دی‌اکسید نیتروژن اتمسفر با ۱/۵۲ دقیقه

زمان کم‌تحرکی در روز در هر سال مرتبط بود که این عدد با افزایش سطوح آلایندگی به بالاترین سطح، تا ۲۲ دقیقه هم افزایش پیدا می‌کرد.

محققان هشدار دادند خطر تنبلی و کم‌تحرکی و پیامدهایی که به دنبال آن ایجاد می‌شود، همه مردم جهان را تهدید می‌کند.



کاهش ۴.۵ درجه‌ای دمای «ریاض» با مصالح سرد و گسترش فضای سبز

دانشمندان طرح جامعی بر پایه استفاده از مصالح ساختمانی فوق‌العاده سرد، فضاهای سبز گسترده و مقاوم‌سازی با انرژی کارآمد برای کاهش ۴.۵ درجه‌ای پایتخت عربستان آماده کرده‌اند. شهر صحرایی ریاض، یکی از گرم‌ترین شهرهای جهان است که در طول تابستان در اغلب روزها دمای بالای ۵۰ درجه سانتی‌گراد را تجربه می‌کند. به همین منظور دانشمندان در صدد هستند طرحی را برای کاهش ۴/۵ درجه سانتی‌گرادی این شهر اجرا کنند.

حمایت قاطع اعضای شورای شهر ساری از مواضع استاندار

ساخت سد «فینسک» کابوس دشت‌های مازندران متوقف می‌شود



طرح انتقال آب خزر به سمنان در کارگروه «بررسی تأمین آب استان سمنان» در تاریخ ۸ تیر ۱۳۸۴ به تصویب رسید. این طرح اما تا مدت‌ها معلق ماند تا این‌که در پی مصوبه هیئت دولت در سفر استانی سمنان در ۱۴ دی ۱۳۸۹ و در دولت محمود احمدی‌نژاد به وزارت نیرو و سرانجام در تاریخ ۳۰ خردادماه ۱۳۹۱ به شرکت «توسعه منابع آب و نیروی ایران» به‌عنوان مجری ابلاغ شد.

در دولت حسن روحانی، وزارت نیرو پیگیر نظر کارشناسی محیط‌زیستی‌ها بود و سرانجام روحانی در آذر ۱۳۹۷ در سفر به سمنان خبر داد کارشناسی‌ها به اتمام رسیده، مشکلات حل شده و دولت، آمادگی دارد اگر سرمایه‌گذاری بخواهد وارد کار شود، امکانات لازم را در اختیار بگذارد. این سخنرانی روحانی، با واکنش‌های زیادی از سوی منتقدان مواجه شد و حتی معاون وقت محیط‌زیست، پروین فرشچی، با انتقال بین حوضه به‌دلیل تبعات اقتصادی و محیط‌زیستی آن مخالفت صریح کرد.

سبحان بخشی، یکی دیگر از اعضای شورای شهر ساری نیز با ورود به موضوع سد فینسک، افزود: ما همراه و همگام با مسئولان و مردم هستیم، اما به نظرم مدیران و نمایندگان به‌جای متمرکز کردن همه توجه خود بر سد فینسک که به هرحال روند اجرایی‌اش را طی می‌کند و باید به‌صورت کارشناسی دنبال شود، پیگیر سد زارم‌رود هم باشند. سد زارم رود که از سال ۱۳۹۸ اجرای آن مصوب شد، هنوز به مرحله مناقصه نرسید؛ در حالی که دبی آب آن ۷۵ میلیون متر مکعب است که بخش قابل توجهی از مشکل آب مورد نیاز مردم ساری را برطرف خواهد کرد.

مشخص نیست بالاخره سد ساخته می‌شود یا منتفی است! البته براساس گفته‌های منابع آگاه ساخت سد به جدیت و سرعت در حال اجرا است، اما دلیل تناقض سخنان مسئولان مربوطه منجر به واکنش‌های زیادی شده است. بحث انتقال آب به‌صورت جدی برای نخستین بار در روزهای پایانی دوره ریاست‌جمهوری سید محمد خاتمی مطرح شد؛ مطالعات مرتبط با

«بالاخره سدی به نام فینسک داریم یا خیر؟!» این سؤالی است که این روزها افکار عمومی را درگیر کرده است. چند روز پیش «سیدمحمود حسینی‌پور» استاندار مازندران با قاطعیت تمام از پایان کار سد فینسک خبر داد و گفت: «موضوع سد فینسک به‌طور کامل منتفی شد ولی برای تأمین بخشی از آبی که در استان مازندران نیاز داریم، به دنبال مطالعاتی هستیم تا بتوانیم آب مناطق بالادست در همان منطقه فینسک را تأمین کنیم.» این در حالی است که ۲۴ ساعت بعد از آن «سیدمحمدرضا هاشمی استاندار سمنان» با تأکید بر ساخت جدی سد اعلام کرد: «سد فینسک دارای تمام مجوزهای زیست‌محیطی و ردیف اعتباری بوده و اجرای این طرح بدون هیچ‌گونه تغییری و با جدیت دنبال خواهد شد.»

به گزارش دنیای هوادار؛ هشتاد و دومین نشست علنی شورای اسلامی شهر ساری، محل بحث و تبادل نظر پیرامون موضوعات گوناگونی بود که یکی از آن‌ها اعلام حمایت اعضای این شورا از سید محمود حسینی‌پور استاندار مازندران در توقف سد فینسک بوده است.

«پرویز شعبانی» رئیس شورای شهر ساری در هشتاد و دومین جلسه شورای شهر ساری از «سید محمود حسینی‌پور» استاندار مازندران به‌واسطه دفاع از حقوق مردم ساری در ارتباط با موضوع سد فینسک حمایت کرد و گفت: گویا رئیس شورای اسلامی شهر سمنان مباحثی در فضای مجازی مطرح کرده که لازم است با حفظ جایگاه حقوقی، احترام همسایگی با مازندران را به جا آورد.

«سید افشین راسخ» از دیگر اعضای شورای شهر ساری، بیان کرد: از استاندار و نماینده ولی فقیه در مازندران انتظار داریم در بحث سد فینسک و در خصوص اعتبارات ارزش افزوده ورود کنند تا حق مردم ساری ضایع نشود.

وی تصریح کرد: زمانی که مازندران به‌عنوان قطب کشاورزی و گردشگری معرفی شد، از داشتن صنایع محروم شد و در همان زمان استانی مثل سمنان از بیشترین صنایع بهره‌مند شد و امروز که شهرداری سمنان از کنار این صنایع چندین برابر بیشتر از شهرداری ساری از اعتبارات مربوط به ارزش افزوده استفاده می‌کند، ساری باید علاوه بر این محرومیت، از حقوق طبیعی خود نیز بگذرد و این منصفانه نیست.

مدیرکل دفتر مدیریت پسماند سازمان حفاظت محیط زیست:

توزیع پلاستیک‌های با قطر کمتر از ۲۵ میکرون در کشور ممنوع شد



تمامی کیسه‌های پلاستیکی منوط به تأیید سازمان ملی استاندارد خواهد بود. وی گفت: طبق ماده ۳ آیین‌نامه کاهش مصرف کیسه‌های پلاستیکی، توزیع رایگان کیسه‌های پلاستیکی به جز میوه‌فروشی، توزیع کیسه‌های پلاستیکی نازک با ضخامت کمتر از ۲۵ میکرون و کیسه‌های پلاستیکی نازک با ضخامت کمتر از ۶۰ میکرون در فروشگاه‌های زنجیره‌ای، ممنوع بوده و وزارت صنعت، معدن و تجارت با همکاری وزارت کشور موظف است حسب مورد، در راستای کاهش تولید پسماند و محدود نمودن تولید، توزیع و مصرف کیسه‌های پلاستیکی، ظرف سه ماه از تاریخ ابلاغ این آیین‌نامه، شیوه‌نامه‌های مربوط را تهیه و اجرا کند. خادم ثامن تصریح کرد: ضمانت‌های اجرایی این استاندارد عمدتاً تشویقی است و در اجرای ماده ۲ آیین‌نامه، وزارت صنعت، معدن و تجارت مکلف است ترتیبی اتخاذ نماید تا تولیدکنندگان کیسه‌های پلاستیکی با ضخامت کمتر از ۲۵ میکرون، از تاریخ ابلاغ این آیین‌نامه طی یک برنامه پنج ساله، سالانه بیست درصد از ظرفیت تولیدی خود را با کیسه‌های سازگار با محیط زیست یا زیست‌تخریب پذیر جایگزین کنند.

مدیرکل دفتر مدیریت پسماند سازمان حفاظت محیط زیست افزود: با توجه به اینکه طبق ماده ۶ آیین‌نامه کاهش مصرف کیسه‌های پلاستیکی، تأکید گردیده دستگاه‌های مسئول حسب مورد و با همکاری اتاق ایران و انجمن ملی صنایع پلیمر ایران، موظف هستند استانداردهای تخصصی مرتبط با کیسه‌های پلاستیکی زیست‌تخریب‌پذیر را تدوین و پس از طرح در کمیسیون‌های فنی، جهت تصویب در کارگروه‌های ملی استاندارد به سازمان ملی استاندارد ایران ارائه کنند؛ لذا در این راستا، ضمن برگزاری جلسات فنی متعدد و بررسی استانداردهای بین‌المللی، استاندارد مربوطه در کمیته ملی تصویب و پس از ابلاغ، تولید

مدیرکل دفتر مدیریت پسماند سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به تصویب استاندارد ملی پلاستیک‌های زیست‌تخریب پذیر گفت: توزیع پلاستیک‌های با قطر کمتر از ۲۵ میکرون در کشور ممنوع شد. به گزارش دنیای هوادار، «مهدی خادم ثامن» مدیرکل دفتر مدیریت پسماند سازمان حفاظت محیط زیست در خصوص تدوین استاندارد ملی پلاستیک‌های زیست‌تخریب‌پذیر، اظهار داشت: در مهرماه سال ۱۴۰۱ آیین‌نامه کاهش مصرف کیسه‌های پلاستیکی در ۱۰ ماده تصویب و ابلاغ شد. وی افزود: مطابق برآوردها، سالانه بیش از ۴۰۰ میلیون تن پلاستیک در جهان تولید می‌شود که آسیب بسیار گسترده‌ای را به طبیعت وارد می‌کند و در کشور ما نیز روزانه ۵۶ هزار تن پسماند تولید می‌شود که ۷۰ درصد آن پسماندتر و قابلیت تبدیل به کمپوست را دارد و ۳۰ درصد باقی مانده پسماند خشک هستند. در راستای کاهش مصرف و پیشگیری از آثار مخرب آنها، مصرف کیسه‌های پلاستیکی در ۷۴ کشور به صورت کامل ممنوع و در ۳۶ کشور نیز توزیع آن همراه با پرداخت هزینه‌های زیاد بوده که این امر به کاهش مصرف کیسه‌های پلاستیک کمک می‌کند.

فد آفکغفونف ف یق ک فف ففخ ا ف ن ف فف فف ف ف فف ف ف ف

در نشست مجمع مؤسسين انجمن صنايعدستی استان البرز و با برگزاری انتخابات، منتخبين اولين دوره هيئت مديره و بازرسين اصلی و علی‌البدل این انجمن مشخص شدند. جلسه مجمع عمومی مؤسسين انجمن صنايعدستی البرز روز یکشنبه ۲۴ دی‌ماه در محل اتاق البرز و با حضور نماینده قانونی اتاق بازرگانی ایران برگزار شد. در این نشست و با حضور ۱۸ عضو مؤسسين انجمن صنايعدستی استان البرز، انتخابات تعيين هيئت مديره و بازرسين اولين دوره این انجمن برگزار شد که بر این اساس به ترتیب شادی حاضری، عبدالعلی باقری‌نژاد، علی شمع‌ریز، فاطمه مرواریدنژاد و فرهاد ابدی‌نقش به عنوان اعضاء اصلی و جواد یعقوبی و میترا مظاهری طهرانی به عنوان اعضاء علی‌البدل هيئت مديره تعيين شدند. در نشست مجمع مؤسسين انجمن صنايعدستی البرز، همچنين زينب کرمی و ملیحه عبدلی به ترتیب به عنوان بازرسين اصلی و علی‌البدل اولين دوره این انجمن انتخاب شدند.

په فف فف ف فف فف ف ف ف ف ف ف ف ف ف ف ف ف ف ف ف ف ف ف ف

مدیر روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین‌المللی پیام با اشاره به برگزاری نخستین نمایشگاه صنعت هوایی پیام گفت: بیش از ۳۰ شرکت دانش‌بنیان تاکنون برای حضور در این نمایشگاه اعلام آمادگی کردند. «سید مهدی جعفری» با بیان اینکه شاهد مشارکت شرکت‌های دانش‌بنیان بیشتری برای شرکت در این نمایشگاه خواهیم بود، تصریح کرد: شرکت‌های فعال در حوزه هوانوردی می‌توانند با مراجعه به سایت <https://payamairshow.com> نسبت به ثبت‌نام برای حضور در نخستین نمایشگاه صنعت هوایی پیام اقدام نمایند. وی با اشاره به اینکه حضور شرکت‌های دانش‌بنیان فعال در حوزه هوانوردی، یکی از برنامه‌های پیش‌بینی شده در این نمایشگاه است، بیان داشت: نمایشگاه تخصصی صنعت هوایی پیام در سه بخش از جمله نمایشگاهی با مشارکت شرکت‌های دانش‌بنیان، شرکت‌های هواپیمایی، فرودگاه‌ها، شرکت‌های خدمات‌هواپیما، مراکز تعمیر و نگهداری هواپیما و هلی کوپتر، شرکت‌های نوپا، پارک‌ها و مراکز رشد، دانشکده‌های تخصصی و هوا و فضا برگزار خواهد شد. رئیس کمیته رسانه، تبلیغات و تشریفات نخستین نمایشگاه صنعت هوایی پیام ادامه داد: همچنین، بخش جنبی شامل سخنرانی، پنل‌های تخصصی، بازی‌های دیجیتال حوزه هوانوردی، برنامه‌های تلویزیونی و بخش نمایش هوایی شامل نمایش هواپیمای نظامی، هواپیمای مسافری پهن پیکر، هواپیمای سبک و فوق سبک، پهپاد، بالگرد و چتر بازی از دیگر بخش‌های این نمایشگاه است. نخستین نمایشگاه صنعت هوایی پیام از ۱۶ تا ۱۹ اسفند ۱۴۰۲ در فرودگاه بین‌المللی پیام برگزار خواهد شد.

بیه فف فف ف فف فف ف ف ف ف ف ف ف ف ف ف

گشت و پایش‌های مستمر یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری طالقان منجر به شناسایی و رفع تصرف بخشی از اراضی ملی پلاک خورنک به میزان مساحت ۳۵۰۰ متر مربع توسط یگان حفاظت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان طالقان گردید. «همایون اسماعیلی» رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان طالقان در این خصوص گفت: پس از دریافت گزارش‌هایی در مورد یک فقره تصرف اراضی ملی که در آن متصرفین اقدام به فنس‌کشی و ساخت دیوار و مستحقات به مساحت ۳۵۰۰ مترمربع نموده بودند با اقدام یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری طالقان، اراضی ملی تصرف شده شناسایی و با حکم قضایی دیوار و فنس‌ها تخریب و اراضی رفع تصرف شده به انقال بازگردانده شد.

«علی ذبیحی» مشاور عالی شهردار در امور شوراها و شهرسازی شد

با حکمی از سوی «مهرداد کیانی» شهردار کرج، عضو سابق شورای شهر به‌عنوان مشاور عالی شهردار در امور شوراها و شهرسازی انتخاب شد. گفتنی است پس از صدور رأی برات «حسین سعیدی سیرایی» عضو شورای شهر کرج ترکیب شورا تغییر و به حالت اولیه بازگشت و در یکصد و چهل و نهمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر کرج «علی ذبیحی» به عنوان عضو علی‌البدل تودیع شد.

البرز

در شهر

فرماندار ویژه شهرستان کرج:

بسترهای انتخابات الکترونیک در تمامی شهرهای مهیا باشد



معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان کرج ضمن تأکید بر فراهم ساختن زیرساخت‌های فیبرنوری برای انتخابات الکترونیکی پیش رو گفت: با توجه به اینکه امسال در برخی حوزه‌ها انتخابات الکترونیک است؛ باید نقاط ضعف بستر فیبر نوری شناسایی و مرتفع شود.

به گزارش دنیای هوادار؛ «یحیی رضانی» در آئین اجرای طرح ملی اینترنت پرسرعت بر بستر فیبرنوری در کمالشهر اجرای طرح ملی اینترنت پرسرعت بر بستر توسعه فیبرنوری را زمینه‌ساز ایجاد شهری هوشمند دانست و گفت: ارائه خدمات الکترونیکی و رونق کسب و کارهای اینترنتی با مدیریت و برنامه‌ریزی شهری مسئولان زمینه‌ساز ایجاد شهری هوشمند خواهد بود.

وی ادامه داد: مسلماً باید به سمت هوشمندسازی شهرها حرکت کنیم و امروزه سخت‌افزارها و نرم‌افزارها جزو ابزارهای شهری هستند و خلأ بسیاری از شهرها عدم توجه به فن‌آوری‌های نوین در این زمینه است. رضانی اظهار کرد: اگر تصمیم‌سازی بر اساس ابزارهای علمی و فناورانه باشد بسیار کارگشا تر خواهد بود و زمینه‌بازدهی بنگاه‌های اقتصادی را فراهم خواهد کرد.

وی بیان کرد: کسب و کارهای اینترنتی از جمله ابزارها در این زمینه هستند و در مدیریت برنامه‌ریزی شهری باید مسئولان سواد این امر را داشته و آن را به کار گیرند.

فرماندار ویژه شهرستان کرج با بیان این مهم که زمینه

جهت رفاه و استفاده شهروندان در تمامی مناطق کمالشهر بوجود آید تا مردم با سهولت بیشتری در مسیر رقابت‌های کسب و کار در این عرصه قرار بگیرند. وی در ادامه با اظهار این مطلب که مقدمات کار برای هوشمندسازی شهر فراهم شود افزود: متناسب با زیرساخت امروز امکانات جدید برای شهرداری فراهم و پیش‌بینی شود و مدیریت مدرن در تمامی فعالیت‌ها و برنامه‌ریزی‌ها مورد توجه قرار گرفته و شهرداری و شورا از فضای سنتی خارج و با مدیریت دانش و استفاده از فناوری‌های بروز در پارلمان شهری فعالیت‌های خود را ادامه دهند.

توانمندسازی در شهر با ابزارهای روز باید به کار گرفته شود، تصریح کرد: لازم است سواد دیجیتال در بین جامعه شهروندی توسعه یابد؛ چرا که اگر کار، خدمت و فعالیتی بدون استفاده از این زمینه برنامه‌ریزی شود، فقط هزینه خواهد بود.

وی همچنین با بیان این که باید زمینه استفاده شهروندان کمالشهری از هوشمندسازی شهر فراهم شود گفت: شهروندان ما باید از این موارد مطلع شوند تا بتوانند امور و فعالیت‌های خود را بر این اساس برنامه‌ریزی نمایند.

رضانی ادامه داد: توزیع عادلانه‌ای در این زمینه در

سبب پنهان شدن فف ف فف ف ف ف ف

برخورد با ۱۱ مدیر متخلف دولتی با حکم تعزیرات



اجرای احکام در بازدارندگی از تخلفات، گفت: اجرای احکام اهمیت بسیار بالایی دارد و لازم است مدیران نظارت ویژه‌ای به این بخش داشته باشند تا مردم از اثربخشی احکام سازمان آگاه شوند و متخلفان نیز با ترس از جرائم بازدارنده دیگر تخلف نکنند.

رئیس سازمان تعزیرات حکومتی با تأکید بر ضرورت ادامه حضور تعزیرات حکومتی در بازار، گفت: منظور ما از حضور میدانی مؤثر، حضور در مراکز تولیدی و توزیعی عمده است که گشت‌ها، رسیدگی و اجرای احکام مبتنی بر حمایت از مردم باشد. در این همایش مدیران کل استانی و ستادی سازمان تعزیرات حکومتی در قالب چهار کارگروه به بررسی چالش‌های اجرای سریع و مؤثر احکام تعزیرات حکومتی، راهکارهای بهبود عملکرد گشت‌های سیار، چالش‌های سال ۱۴۰۳ سازمان و راهکارهای برون‌رفت از آن و حوزه کشف، رسیدگی و اجرای پرونده‌های مهم و ملی و راهکارهای برون‌رفت از آن پرداختند و گزارش این جلسات به همراه راهکارها به رئیس سازمان تعزیرات حکومتی ارائه شد.

ندارند، افزود: رویکرد ما در این دولت این است که ضمن اقتدار سازمانی با مدیریت قوی بتوانیم نقش مؤثری در حوزه تنظیم‌گری بازار داشته باشیم. رئیس سازمان تعزیرات حکومتی با اشاره به اینکه بعضی از دستگاه‌های مسئول حوزه نظارت بر بازار پشت تصور مردم از اینکه سازمان تعزیرات مسئول نظارت بر بازار است در انجام وظایف قانونی کوتاهی می‌کنند، افزود: سازمان تعزیرات مسئولیت حلقه آخر تنظیم بازار یعنی رسیدگی به تخلفات را داشته و مسئولیت نظارت، بازرسی و کشف تخلف با دستگاه‌های اجرایی دیگر است. اصائلو همچنین با اشاره به اثرگذاری

رئیس سازمان تعزیرات حکومتی از برخورد با ۱۱ مدیر دولتی که در نظارت و تنظیم بازار کم‌کاری داشته اند خبر داد. به گزارش دنیای هوادار؛ «احمد اصائلو» در همایش سراسری مدیران کل ستادی و استانی سازمان تعزیرات حکومتی گفت: با رویکرد مطالبه‌گری از دستگاه‌های اجرایی که مسئولیت تنظیم بازار دارند، در خصوص کم‌کاری و تخلفات مدیران مسئول تنظیم و نظارت بر بازار ورود خواهیم کرد؛ چراکه بسیاری از چالش و مشکلات عدیده حوزه بازار ناشی از عدم مدیریت در تأمین، توزیع و فقدان نظارت صحیح است.

رئیس سازمان تعزیرات حکومتی از رسیدگی به ۱۱ پرونده در استان‌های گیلان، خراسان رضوی، کرمانشاه، تهران، البرز، آذربایجان غربی و کهگیلویه و بویراحمد خبر داد و افزود: پس از احراز کم‌کاری مدیران دولتی در نظارت صحیح بر تنظیم بازار، حکم محکومیت پرداخت جریمه نقدی و یا انفصال آنان از خدمات دولتی براساس قانون تعزیرات حکومتی صادر شد.

اصائلو با انتقاد از اینکه برخی دستگاه‌های اجرایی ضابط همراهی لازم را با سازمان تعزیرات حکومتی

سخت‌گویی شورای اسلامی شهر اعلام کرد

تصویب لایحه متمم بودجه شهرداری کرج با افزایش ۲۵ درصدی

سخت‌گویی شورای اسلامی شهر کرج گفت: لایحه متمم بودجه شهرداری کرج به مبلغ ۱۱۴،۱۷۹،۷۷۰،۰۰۰ ریال با افزایش ۲۵ درصدی نسبت به بودجه مصوب سال ۱۴۰۲ توسط اعضای شورای شهر به تصویب رسید. سهم بودجه عمرانی ۶۶،۱۷۷،۳۷۰،۰۰۰ ریال و سهم بودجه جاری



فرصت باقی مانده، نشانه بارزی از اهتمام ویژه شورای شهر، برای بررسی بودجه است که در همه حوزه‌های مأموریتی شهرداری مورد توجه قرار گرفته است.

۲۶ دی‌ماه دومین

سالروز درگذشت پدر

اصغرقلندری

والیبال نوین و چهره ماندگار مدیریت بزرگمرد ورزش ایران گرامی باد. با گرامیداشت سالروز درگذشت زنده یاد حاج «محمد رضا یزدانی خرم» پدر والیبال نوین و چهره ماندگار مدیریت ورزش ایران؛ نگاهی داریم به اتفاقات اخیر در فدراسیون والیبال ایران که اخیراً بحث‌های زیاد پیرامون تماس تلفنی یکی از خائنین به والیبال با آنجلو لورنزوتی مربی والیبال برای انصراف از قبول مربیگری تیم ملی ایران نقل محافل والیبالی به‌ویژه دست اندرکاران و پیشکسوتان والیبال ایران شده است! اما اینکه چرا هیچ‌گونه واکنش اساسی و اقدامی در راستای قطعیت یافتن این موضوع مهم و شناسایی و معرفی فرد خاطی صورت نمی‌گیرد برما پوشیده مانده است!

در دو مقاله قبلی نیز به این مورد اشاره کردیم و منتظر عکس‌العمل آقای مرادی سرپرست فدراسیون والیبال ایران بودیم که گویا مصلحت ندانستند به این مسئله ورود کنند و ترجیح دادند به نوعی قضیه را لاپوشانی کنند! که به موقع به آن خواهیم پرداخت.

همه صاحبان قلم در عرصه ورزش محکوم به این اصل هستند که ملاک قضاوت‌ها راجع به افراد به نیت آنها بر اساس عملکردشان باشد.

این گونه قضاوت کردن هم متعلق به خیرنگاری است که قلمفرسایی می‌کند و هم متعلق به جامعه‌ای است که در آن نقش مهم اطلاع‌رسانی دارد و باید بر حسب وظیفه و رسالتی که برعهده گرفته به مردم علاقه‌مند به ورزش آگاهی دهد. در کنار این مهم آنچه که به‌عنوان ملاک و معیار باید مد نظر نگارنده باشد دلیل یا علت‌هاست که در پارای مسئله رجوع نویسنده به علت‌هاست و در برخی موارد ملاک، دلیل علت‌هاست.

تفاوت دلیل و علت هم که روشن است؛ یکی بیشتر جنبه عینی عملی و دیگری جنبه ذهنی و برهانی دارد، که در این میان آنچه که مخفی می‌ماند و کمتر دیده می‌شود بحث نیت افراد است! این قاعده در خصوص مدیران ورزش ما نیز حاکم است و مستثنی از دیگر مسائل نیست. اما در اینکه سرپرست فعلی فدراسیون والیبال نیت خیر دارد و یا خواهان سالم‌سازی و رشد والیبال کشورمان است، تردیدی نیست اما باید به نکات مهمی که پیش روی والیبال و فدراسیون والیبال ایران قرار گرفته و دغدغه مهم اهالی والیبال است عنایت داشته باشد. از جمله مواردی که امروزه مورد بحث کلی ماست، رسیدگی به تماس مستقیم یا غیر مستقیم فردی با آنجلو لورنزوتی است که متأسفانه پیگیری نشده و یا اگر پیگیری به عمل آمده، به هر دلیلی از اصحاب رسانه و خانواده بزرگ والیبال پنهان مانده است!!

مورد بعدی که از اهمیت زیادی برخوردار می‌باشد تشکیل مجمع انتخاباتی و انتخاب رئیس فدراسیون برای چهار سال آینده است که عملکرد سرپرست فدراسیون و مدیریت ایشان مورد قضاوت امروزیان و آیندگان قرار می‌گیرد و همانطور که در سطور بالا اشاره شد نه براساس نیت و نه براساس عملکردشان است که عیناً نشان داده می‌شود.

در دومین سالروز درگذشت پدر والیبال نوین و چهره ماندگار مدیریت این بزرگمرد ورزش ایران بویژه والیبال، ما را برآن داشت تا از متولیان فدراسیون والیبال بپرسیم چرا با عملکرد نامعقولانه خود دستاوردهای جهانی مرحوم یزدانی خرم را به این روز انداختید؟

صاحب این قلم به هیچ وجه قصد آن ندارد که راجع به صلاحیت و وجاهت مدیریت رئیس قبلی و سرپرست فعلی فدراسیون و کاندیداهای احراز ریاست فدراسیون والیبال سخن بگوید و یا اشاره‌ای داشته باشد. چرا که در حیطه اختیارات ما خبرنگاران نیست که در باب آنها اظهار نظر کنیم و در انتخاب گزینه‌های پست ریاست فدراسیون دخالت دخالت داشته باشیم. اما بحث انتخابات برای اهل قلم نکته‌ای نیست که از نظر پنهان بماند و در هر مواقعی که لازم باشد و حرف و عمل مسئولان بایدکنیدگر مغایرت پیدا کند شک نکنید که قلم را تیغ کرده و به مدیری که ترک فعل می‌کند و به وظیفه و تعهدات خود عمل نمی‌کند به انتقادات شدید خواهیم پرداخت.

صحبت ما پایبندی رؤسای منتخب فدراسیون‌ها از

دیدار شهرداران کلانشهرهای کرج و اراک

شهرداران دو کلانشهر کرج و اراک، با یکدیگر دیدار و گفت و گو کردند. «علیرضا محمودی» با حضور در کلانشهر کرج، ضمن دیدار و گفت‌وگو با «مهرداد کیانی» شهردار کرج، در جریان عملکرد این دستگاه در سازمان‌ها و زیرمجموعه‌های شهرداری قرار گرفت تا از تجربیات موفق کلانشهر کرج در اقدامات خود استفاده کند. همچنین طی این ملاقات، شهردار اراک به همراه تیم خود از ناوگان حمل و نقل عمومی شهر کرج و نمونه‌های اتوبوس‌های برقی این مجموعه دیدن کرد.

در دومین سالروز درگذشت پدر والیبال نوین از متولیان فدراسیون می‌پرسیم

چه بر سر دستاوردهای جهانی مرحوم «یزدانی خرم» آمد؟



از جمع نامزدها کنار گذاشته شده بر ما و حتی خود پیمان اکبری پوشیده مانده و معلوم نیست به چه دلیل از گروه کاندیداها کنار گذاشته شود (که با واکنش تند این بازیکن کرمانشاهی که کاپیتانی تیم ملی و مربیگری در تیم‌های ملی و پیکان تهران را در کارنامه دارد مواجه شده‌اند؟! و برای خیلی از والیبالی‌ها و اصحاب رسانه نیز سؤال برانگیز شده است! گفته می‌شود دو نامزد دیگر نیز زد صلاحیت شدند و نهایتاً شرایط برای چهار بازیکن خوشنام سابق تیم‌های ملی (بهنام محمودی، محمود افشاردوست، امیر حسین منظمی و محمد منصوری) و همچنین سیدمیلاد تقوی فراهم شده تا در رقابتی تنگاتنگ تکلیف انتخاب رئیس آینده فدراسیون والیبال روشن شود.

صحبت بر سر این است که چرا آقای مرادی با برگزاری جلسات تکراری و بی‌ثمر برای انتخاب سرمربی تیم ملی که پا در هوا مانده است! چه زمانی می‌خواهد به فکر بسترسازی مناسبی برای برگزاری انتخابات باشد؟! تا رئیس منتخب نسبت به عقد قرارداد با مربی خارجی یا به فرض مربی ایرانی تصمیم‌گیری کند. دامنه سخن را بر می‌چینم که سخن در این باب بسیار است. اما یقین داریم که دوستان رؤسای هیئت‌های والیبال استان‌ها و دیگر اعضای مجمع انتخاباتی در این دوره، آگاهانه برای سرنوشت والیبال ایران ورود خواهند کرد و به خوبی می‌دانند باید به چه کسی اعتماد کنند و رأی بدهند که توانایی اداره امور و امکان رشد و توسعه مجدد والیبال کشورمان را فراهم نماید. متأسفانه پس از گذشت بیش از یک ماه از دوران سرپرستی وحید مرادی در فدراسیون والیبال به جز برگزاری چند جلسه مشورتی و کمیته فنی در راستای انتخاب سرمربی تیم ملی و سفر به لوزان سوئیس برای دیدار با آری گراسا، کاری برای برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون که قرار بود در اسرع وقت بستری فراهم شود، صورت نگرفته است که دور از انتظار می‌باشد! که هرچند تکراری است اما این سؤال اذهان عمومی است که خروجی فدراسیون در این مدت چه بوده است؟

این مسائل و مشکلات که در این راستا به وجود آمده، می‌طلبد که متولیان ورزش کشورمان با ورود به حل مشکلاتی که گریبانگیر فدراسیون شده تصمیم‌گیری نهایی را با سرعت بیشتری به اجرا در آورند تا از این رهگذر والیبال ایران کمتر از گذشته آسیب ببیند.

مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان البرز
اعلام کرد

توسعه تعاونی‌های اقتصادی سنگ اول توسعه اقتصادی استان



مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان البرز گفت: طی ۹ ماه سپری شده سال جاری بیش از ۱۱/۵۵۲ میلیارد ریال تسهیلات در قالب ۲۷۰۰ فقره پرونده اعتباری به بخش‌های مختلف اقتصادی استان شامل صنعت و معدن، کشاورزی، بازرگانی و خدمات، ازدواج، فرزندآوری و اشتغال مددجویان تحت پوشش نهادهای حمایتی پرداخت شده. به گزارش دنیای هوادار؛ «علی غیائی» مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان البرز با اشاره به پرداخت بیش از ۱۱ هزارمیلیارد ریال تسهیلات طی ۹ ماهه سپری شده سال جاری اظهار داشت:

هدف اصلی بانک توسعه تعاون هدایت صحیح منابع مالی به سمت و سوی حمایت از تولید و ایجاد اشتغال پایدار بوده و برنامه ریزی‌ها و سیاست‌های بانک همواره بر مبنای جلوگیری از اتلاف منابع و انحراف در نحوه مصرف تسهیلات پرداخت شده به واحدهای اقتصادی استان بوده و در این راستا پیگیری‌ها و نظارت کارشناسان مربوطه بانک به جدیت و حساسیت بالا در جریان می‌باشد. غیائی تعهد بانک توسعه تعاون به حمایت از کلیه بخش‌های اقتصادی استان بالاخص شرکت‌های تعاونی و اقتصاد تعاونی محور را جزو لاینفک سیاست‌های کلان بانک دانسته و تأکید کرد: پرداخت بیش از ۱۱ هزار میلیارد ریال تسهیلات به بخش‌های مختلف اقتصادی استان طی ۹ ماهه سپری شده سال جاری حاکی از رشد ۴۵ درصدی پرداخت تسهیلات نسبت به مدت مشابه سال قبل توسط بانک توسعه تعاون استان البرز است. وی خاطرنشان کرد: هدایت بخش اعظم این منابع به سمت صنعت و تولید استان بیانگر اهتمام بانک در حمایت از شرکت‌های تعاونی، تولیدی و بنگاه‌های اقتصادی استان می‌باشد تا علاوه بر تأمین منابع مالی مورد نیاز واحدهای اقتصادی استان، سهم قابل توجهی نیز در زمینه ایجاد اشتغال جدید و تثبیت اشتغال فراهم شده. سنوات قبل داشته و به نوعی به رسالت اجتماعی خود نیز عمل نموده باشیم. مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان البرز همچنین با اشاره به روند پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه توسط این بانک گفت: پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه اعم از ازدواج، فرزندآوری، اشتغال و... در شرایطی که منابع بانک‌ها در این حوزه محدود بوده و با اینکه شاهد کاهش منابع سپرده‌های قرض‌الحسنه می‌باشیم همواره مورد توجه و تأکید مجموعه مدیریت بانک بوده و مؤید این امر افزایش ۸۲ درصدی پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه نسبت به مدت مشابه سال قبل و اختصاص بیش از ۱۰ درصد سبد تسهیلاتی بانک در استان البرز به این تسهیلات است.

توسعه تعاونی‌های اقتصادی سنگ اول توسعه اقتصادی استان

مدیرکل امور روستایی و شوراهای اسلامی استانداری از اختصاص اعتبار ۵۵۶ میلیارد ریالی به حوزه اشتغال روستایی خبر داد. «فرشاد قدوسی» با بیان این مطلب در اولین جلسه جز ۳ بند ب پرداخت تسهیلات از محل تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور اظهار داشت: بر اساس دستورالعمل اجرایی تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور، مجموع اعتبار مربوطه ۵۵۶ میلیارد ریال است که می‌بایست متقاضیان ایجاد اشتغال روستایی ابتدا به دهیاری مراجعه و پس از تکمیل فرم الف و اطلاعات مورد نیاز در سامانه‌ای به نام سامانه «تک» ثبت نام نمایند. وی افزود: اعتبارات مذکور توسط بانک‌های عامل از جمله: بانک صادرات، بانک کشاورزی و بانک اقتصاد نوین قابل پرداخت می‌باشد. به گفته این مسئول حداقل مبلغ تسهیلات ۱۵۰ میلیون تومان و حداکثر ۴ میلیارد تومان است که از طریق دهیاری‌های سطح استان قابل پیگیری می‌باشد.



مدیرعامل جدید توانیر منصوب شد

طی حکمی از سوی وزیر نیرو مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت توانیر منصوب شد. «علی اکبر محرابیان» طی حکمی ضمن قدردانی از تلاش‌های «آرش کردی» در زمان تصدی مدیرعاملی شرکت توانیر، «مصطفی رجبی مشهدی» را به عنوان «مدیرعامل شرکت مادر تخصصی تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران»، عضو اصلی و رئیس هیئت مدیره این شرکت منصوب کرد. آرش کردی طی حکمی از سوی وزیر نیرو به عنوان مشاور وزیر برق و انرژی منصوب شد.

آگهی

تغییرات موسسه اتحادیه صنف لوازم آرایشی و بهداشتی شهرستان کرج

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری اتحادیه صنف لوازم آرایشی و بهداشتی شهرستان کرج به شناسه ملی ۱۰۱۹۰۰۴۸۸۲۴ و به شماره ثبت ۱۹۲۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۱ تصمیقات ذیل اتخاذ شد تعداد اعضای هیات مدیره در اتحادیه های کمتر از هزار واحد صنفی عضو پنج نفر اصلی و دو نفر علی البدل و در اتحادیه های دارای بیشتر از هزار واحد صنفی عضو هفت نفر اصلی و سه نفر علی البدل خواهد بود. سمت افراد منتخب هیات مدیره براساس ماده (۲۳) قانون نظام صنفی و تبصره های آن شامل یک نفر رئیس، دو نفر نایب رئیس (اول و دوم)، یک نفر دبیر و یک نفر خزانه دار می باشد. عزل اعضای هیات مدیره وفق دستورالعمل بند ۵ (ماده) (۵۵) قانون نظام صنفی خواهد بود و ماده مربوط در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. همزمان با برگزاری انتخابات اعضای هیات مدیره اتحادیه، اعضای اتحادیه طبق آیین نامه اجرایی تبصره (۳) ماده (۲۲) قانون نظام صنفی، از بین خود و با رای مخفی و مستقیم، دو نفر بازرس اصلی و علی البدل را انتخاب می نمایند. شرح وظایف و نحوه پذیرش استعفا بازرس مطابق آیین نامه اجرایی ماده (۲۳) قانون نظام صنفی می باشد. انتخاب افراد مذکور به عنوان بازرس در ادوار بعد بلامانع است. عزل بازرس وفق دستورالعمل بند ۵ (ماده) (۵۵) قانون نظام صنفی خواهد بود و ماده مربوط در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. محدوده فعالیت اتحادیه در شهرستان کرج میباشد مرکز اصلی اتحادیه به نشانی: استان البرز، شهرستان کرج، بخش مرکزی، شهر کرج، بهار، کوچه هنرمندی، خیابان شهید دکتر مفتاح (برغان)، پلاک ۶۲، پاساژ طلائی، طبقه ۲، واحد ۲، کدپستی ۳۱۵۳۸۵۸۳۹۹ و ماده مربوط در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. اسناد و اوراق مالی اتحادیه مانند چک ها، بروات، سفته ها، اسناد تعهدآور مالی با امضا رئیس و خزانه دار و در غیاب هریک نایب رئیس اول و مهمور به مهر اتحادیه معتبر می باشد. کلیه اسناد و مدارک اداری و مالی می بایست در محل اتحادیه نگهداری گردد و ماده مربوط در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. اساسنامه جدید شامل به ۳۰ ماده به تصویب رسید و جایگزین اساسنامه قبلی گردید. (۱۶۴۴۸۹۹)

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کرج

تغییرات شرکت تجارت گستر فرداد هوشمند امین

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود تجارت گستر فرداد هوشمند امین به شناسه ملی ۱۴۰۱۱۵۰۹۳۴۹ و به شماره ثبت ۴۳۴۹۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۸ تصمیقات ذیل اتخاذ شد - آقای محمد طاهر رحیم نژاد به شماره ملی ۵۸۱۹۹۲۷۰۲۸ با پرداخت ۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شرکت سرمایه خود را از ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به ۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال افزایش داد. سرمایه شرکت از مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به ۱/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال برابر نامه شماره ۲۲/۱۲/۲۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ بانک کشاورزی افزایش یافت و ماده مربوط در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. فهرست شرکا و تعداد سهم شرکت بعد از افزایش سرمایه: آقای مجید مجیدی وش به شماره ملی ۱۵۵۱۹۱۷۲۲۰ دارای ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال سهم شرکت ۲- آقای محمد طاهر رحیم نژاد به شماره ملی ۵۸۱۹۹۲۷۰۲۸ دارای ۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال سهم شرکت (۱۶۴۴۹۰۳)

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کرج

تغییرات موسسه اتحادیه صنف لوازم آرایشی و بهداشتی شهرستان کرج

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری اتحادیه صنف لوازم آرایشی و بهداشتی شهرستان کرج به شناسه ملی ۱۰۱۹۰۰۴۸۸۲۴ و به شماره ثبت ۱۹۲۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۱ تصمیقات ذیل اتخاذ شد آقای حسین کیانی به شماره ملی: ۰۰۶۲۰۵۶۱۱۵۰ آقای مهدی لاهوتی به شماره ملی: ۰۰۶۹۰۸۷۶۴۴ آقای نیما ترکی به شماره ملی: ۰۰۸۹۹۱۴۳۲۴۹ آقای علیرضا مرادی به شماره ملی: ۰۰۳۹۹۰۵۱۴۴ آقای سجاد قاسمی به شماره ملی: ۰۰۲۵۰۵۰۵۰۸ بعنوان اعضای هیئت مدیره از تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۶ تا ۱۴۰۲/۰۷/۲۶ برای مدت ۴ سال انتخاب گردیدند. آقای حسین کیانی به شماره ملی: ۰۰۲۵۰۵۰۵۰۸ بسمت رئیس هیئت مدیره آقای مهدی لاهوتی به شماره ملی: ۰۰۶۹۰۸۷۶۴۴ بسمت نایب رئیس اول هیئت مدیره آقای نیما ترکی به شماره ملی: ۰۰۸۹۹۱۴۳۲۴۹ بسمت نایب رئیس دوم آقای علیرضا مرادی به شماره ملی: ۰۰۳۹۹۰۵۱۴۴ بسمت دبیر اتحادیه آقای سجاد قاسمی به شماره ملی: ۰۰۲۵۰۵۰۵۰۸ بسمت خزانه دار آقای اکبر رضائی صدر آبادی به شماره ملی: ۰۰۶۹۰۸۷۶۴۴ بسمت عضو علی البدل اول هیئت مدیره آقای اسدالله حسینی به شماره ملی: ۰۰۳۹۹۱۴۳۲۴۹ بسمت عضو علی البدل دوم هیئت مدیره برای مدت ۴ سال انتخاب گردیدند. خانم لاله عظیم شقافی به شماره ملی: ۰۰۴۳۴۷۰۴۸ بسمت بازرس اصلی آقای ابوالفضل قلعه نوئی به شماره ملی: ۰۰۸۱۹۵۳۴۳۷ بسمت بازرس علی البدل از تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۶ تا ۱۴۰۲/۰۷/۲۶ برای مدت ۴ سال انتخاب گردیدند. اسناد و اوراق مالی اتحادیه مانند چک ها، بروات، سفته ها، اسناد تعهد آور مالی با امضا رئیس هیئت مدیره و خزانه دار و در غیاب هریک نایب رئیس اول و مهمور با مهر اتحادیه معتبر می باشد. (۱۶۴۴۹۰۴)

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کرج

تاسیس شرکت زیوان سازه البرز

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود زیوان سازه البرز در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۴ به شماره ثبت ۶۰۸۶ به شناسه ملی ۱۴۰۹۹۸۵۷۱۵ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: طرح و اجرای کلیه پروژه های ساختمانی و صنعتی اعم از ابنیه بتنی و فلزی (محوطه سازی-ایجاد فضای سبز- جدول گذاری و آسفالت معابر و نقشه برداری و طراحی و اجرای میلان و المانها شهری) و اجرای پروژه های زیبا منظر و باز سازی و باز آفرینی برای دستگاه ها و شرکت های دولتی و خصوصی (شرکتهای ادارات و نهادهای شهرداریها و دهیارها) در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان البرز، شهرستان ساوجبلاغ، بخش مرکزی، شهر مهستان، فاز ۳ محله ۵، خیابان (جنوبی اکباتان و شهرداری)، خیابان (کارکنان شهرداری)، پلاک ۰، مجتمع کارکنان شهرداری تیپ B، بلوک D۵ شمالی، طبقه ۱، کدپستی ۳۳۶۱۸۶۷۷۰ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم شرکتها هر یک از شرکا خانم روناک رستمی به شماره ملی ۰۰۱۴۹۷۷۸۵۰ دارنده ۹۹۹۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکتها آقای محمود رستمی به شماره ملی ۳۲۵۵۷۳۰۷۰۸ دارنده ۱۰۰۰۰ ریال سهم شرکتها اعضا هیئت مدیره خانم روناک رستمی به شماره ملی ۰۰۱۴۹۷۷۸۵۰ به سمت رئیس هیئت مدیره و به مدت نامحدود و به سمت اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای محمود رستمی به شماره ملی ۳۲۵۵۷۳۰۷۰۸ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیر عامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. (۱۶۴۴۹۰۵)

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری ساوجبلاغ

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی - ناحیه یک کرج (نوبت دوم)

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۶۰۳۳۱۰۰۰۹۰۱۴۶۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا چلنگری هرسی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۲۴۸۱۳ به صورت شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۱۵/۵۰ متر مربع شامل تمامی شش دانگ پلاک ۲۳۴۷ فرعی از ۲۲ اصلی واقع در کلاک خریداری از مالک رسمی آقای حسن خلج و آقای محمد خلج به طور قولنامه ای که مالکیت نامبرده در صفحه ۳۱۷ دفتر ۶ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (۱۳۰۸۴۸)

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج



آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
(شماره ۲۰۷/ گ ج/۱۴۰۲)



شرکت آب و فاضلاب استان البرز در نظر دارد ۹۷۵ دستگاه شیرآلات چدنی (شامل شیر یکطرفه سوپاپی، شیر پروانه ای معمولی فلنجدار، شیر تخلیه هوا دو روزنه، شیر دروازه ای زیانه لاستیکی، شیر یکطرفه فلنجدار و زنه ای و شیر فشار شکن) از محل منابع داخلی شرکت را از طریق مناقصه عمومی از مناقصه گران واجد شرایط خریداری نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir با شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۵۱۸۶۰۰۰۲۷ انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
مدت تحویل کالا: از تاریخ انعقاد قرارداد به مدت ۶۰ (شصت) روز تعیین می گردد.
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه ۳/۳۶۰/۵۱۶/۰۰۰ ریال به صورت واریز نقدی به حساب شرکت، چک بانکی تضمین شده، ضمانتنامه بانکی و یا مطالبات قطعی تأیید و بلوکه شده نزد شرکت آب و فاضلاب استان البرز می باشد.
مهلت تحویل اسناد مناقصه: مناقصه گران علاوه بر بارگذاری فایل های PDF تا ساعت ۱۹ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۶، موظف به ارائه تضمین شرکت در مناقصه در پاکت لاک و مهر شده تا پایان ساعت اداری همان روز به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان البرز می باشند.
تاریخ بازگشایی پاکت: ساعت ۱۳:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۷ خواهد بود.
نحوه دریافت اسناد مناقصه: داوطلبان می توانند به منظور دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ تا ساعت ۱۹ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ از طریق سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند. تلفن تماس: ۳۲۱۱۷۱۵۲ - ۰۲۶
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.
جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس (iets.mporg.ir) مراجعه نمایند: ۱۹۵۱۷%
شناسه آگهی: ۱۶۴۱۸۵۹

شرکت آب و فاضلاب استان البرز

چرا مهران مدیری از جشنواره فیلم فجر کنار گذاشته شد؟

تازترین ساخته سینمایی مهران مدیری با نام «ساعت ۶ صبح» امسال نتوانست به بخش مسابقه جشنواره فیلم فجر راه پیدا کند. این در حالی است که درباره دلایل پذیرفته نشدن فیلم مدیری گفته می‌شود مهران مدیری چهره سینمایی نیست، یا جشنواره جای سلبریتی بازی نیست و یا «ساعت ۶ صبح» کیفیت حضور در جشنواره ندارد. ولی یک منبع آگاه به سینما اعتمادا گفت: بخش‌هایی از فیلم مدیری به درخواست مسئولان جشنواره دچار ممیزی شده و مهران مدیری زیر بار ممیزی نرفته است.

آمریکا و نروژ میزبان دو فیلم از ایران:

«لوتریا» و «مدار بسته» در جشنواره‌های بین‌المللی



دیگر ترتیب داده می‌شود. «جشنواره یوتا» از ۲۶ فوریه تا ۲ مارس ۲۰۲۴ در SCERA Center شهر اورم ایالت یوتا برگزار می‌شود. «لوتریا» تاکنون بیش از ۱۰ جایزه در بخش بهترین فیلم و بهترین کارگردانی جشنواره‌های مختلف بین‌المللی کسب کرده و در فستیوال‌های متعدد جهانی حضور داشته است. فیلمنامه «لوتریا» بر اساس یک داستان واقعی و نوشته علی عطشانی و محمودرضا ثانی است.

«مدار بسته» در جشنواره مینیمال

فیلم کوتاه «مدار بسته» به نویسندگی حسن نجم‌آبادی و کارگردانی سمیرا کریمی به سی و ششمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم مینیمال نروژ راه یافت. جشنواره مینیمال Minimalen، رویدادی بین‌المللی برای رقابت بین فیلم‌های کوتاه از سراسر جهان است که در سال ۱۹۸۸ تأسیس و هدف اصلی خود را در یافتن راه‌های جدید برای استفاده از فیلم به عنوان یک رسانه، اصلاح کرده است. توجه به تولیدات مستقل با نگرش دهمین روحی

فیلم سینمایی «لوتریا» ساخته علی عطشانی در یکی از جشنواره‌های آمریکایی و فیلم کوتاه «مدار بسته» در جشنواره مینیمال نروژ حضور دارند. فیلم سینمایی «لوتریا» به کارگردانی «علی عطشانی» و تهیه‌کنندگی مشترک مهدی منیری، مهدی منصوری، رعنا نبوی، حامد فیضی دیزجی، صدرا درودیان همایونی، کسری درودیان همایونی که سال گذشته در کشور مکزیک ساخته شد، در سی و نهمین حضور بین‌المللی خود، در بیست و سومین دوره جشنواره فیلم ZIONS INDIE FILM FEST (ZIFF) که یکی از جشنواره‌های سینمایی مهم کشور آمریکا است و همه ساله در ایالت یوتا برگزار می‌شود، به رقابت با آثاری از کشورهای مختلف می‌پردازد. این جشنواره در سال ۲۰۰۱ تأسیس شد و در سال ۲۰۲۲ با نام و تمرکز جدید طراحی شد. اولین ارائه‌کننده داستان‌های سینمایی از فیلمسازان مستقل در سراسر جهان است. بیست و سومین ZIFF سالانه در کنار کوه‌های تماشایی Wasatch یوتا، از ۲۶ فوریه تا ۲ مارس ۲۰۲۴ برگزار می‌شود. جشنواره ZIFF مخاطبان پیچیده و متنوعی از تماشاگران سینما، رهبران صنعت فیلم، منتقدان سینما، دانشجویان سینما، رهبری دولتی و حامیان مالی را گرد هم می‌آورد و استانداردهای برنامه‌نویسی قدیمی که بیش از دو دهه پیش ایجاد شده بودند، در سازمان جدید ادامه خواهند یافت. جشنواره ZIFF رویداد مهمی است که مجموعه‌ای چشمگیر از فیلم‌های بلند، مستند، نمایش‌های ویژه، فیلم‌های کوتاه، نماهنگ‌ها، مسابقات فیلمنامه، جدول خوانی، پنل‌های صنعتی ارزشمند و ارائه‌کنندگان اصلی را به نمایش می‌گذارد. برگزارکنندگان این جشنواره تلاش می‌کنند به فیلمسازان کمک کنند تا بهترین تجربه ممکن را در جشنواره داشته باشند و بدین منظور فرصت‌های رسانه‌ای ویژه برای فیلم‌های منتخب نهایی، پرسش و پاسخ پس از نمایش فیلم، سالن VIP Filmmaker، کیف‌های فیلمساز، شبکه‌سازی و موارد

کتاب «مردی در تبعید ابدی» نوشته نادر ابراهیمی توسط همسرش فرزانه منصوری در خانه شعر و ادبیات بررسی می‌شود. پنجمین نشست از سلسله حلقه ادبی مینا که در خانه شعر و ادبیات برگزار می‌شود، به کتاب یاد شده اختصاص دارد که روز سه‌شنبه، ۲۶ دی‌ماه از ساعت ۱۷ به میزبانی محمدرضا جوان آراسته در موزه نادر ابراهیمی واقع در خانه شعر و ادبیات، میدان ونک، بزرگراه حقانی (غرب به شرق)، خروجی کتابخانه ملی، بلوار دکتر حبیبی، بلوار شهدای بانک مرکزی برگزار می‌شود. «مردی در تبعید ابدی» رمانی است که به قلم نادر ابراهیمی و بر اساس زندگی صدرالمتألهین، ملاصدرا و شیرازی نوشته شده است. این رمان درباره زندگی ملاصدرا و سیر تکوینی اندیشه‌های فلسفی و عرفانی اوست.

**کتاب پن‌ک فوکان
«کتابی یک‌چنگ»**

ترجمه تازه‌ای از «شازده کوچولو» رونمایی و ترجمه‌های پیشین این کتاب بررسی می‌شود. مراسم رونمایی از ترجمه جدید کتاب «شازده کوچولو» اثر آنتوان دو سنت اگزوپری روز پنجشنبه، ۲۸ دی از ساعت ۱۷:۳۰ با حضور سیدعلی کاشفی خوانساری، نازنین طباطبایی، مترجم، احمد تمیم‌داری ناشر کتاب و سمانه هادی گوینده و صدایشه کتاب، در شهر کتاب الهیه واقع در خیابان فرشته برگزار می‌شود. در این نشست سیدعلی کاشفی خوانساری درباره ترجمه‌های متعدد این کتاب به زبان فارسی در سالیان گذشته، بازنویسی‌ها، اقتباس‌ها و برترین مترجمان آن سخن خواهد گفت. «شازده کوچولو» از محبوب‌ترین کتاب‌های کودکان است. این کتاب اولین بار توسط محمد قاضی به زبان فارسی برگردان شد.

فقه‌نگار کسک‌پاشا (آرک ق)

نخستین تصویر از مهران غفوریان در فیلم سینمایی «آبی روشن» منتشر شد. با نزدیک شدن به جشنواره فیلم فجر، نخستین تصویر از مهران غفوریان در فیلم سینمایی «آبی روشن» به کارگردانی بابک خواجه‌پاشا و تهیه‌کنندگی سیدمحمدحسین میری منتشر شد. در این فیلم سینمایی بازیگرانی چون: مهران احمدی، مهران غفوریان، سارا حاتمی، مرتضی امینی‌تبار، روح‌الله زمانی، علی‌اکبر اسانلو و کاظم هژیرآباد، سامان مهکویه و دیگر بازیگران در این فیلم سینمایی به ایفای نقش می‌پردازند. بابک خواجه پاشا پیش از این با فیلم سینمایی «در آغوش درخت» در چهل و یکمین جشنواره فیلم فجر حضور داشت که موفق به دریافت سیمرغ بلورین بهترین فیلمنامه و دیپلم افتخار بهترین کارگردانی شد. این اثر اولین محصول مشترک سازمان هنری رسانه‌ای اوج و فارابی است که نویسندگی آن را امیر ابیلی و داود گنجوی بصورت مشترک برعهده داشته‌اند.

**«چنگ ایتک» کتابی از هکتور
لغی پلافا ظ تیا**

سی و پنجمین جشنواره بین‌المللی فیلم پالم اسپرینگز آمریکا فهرست برندگان خود را اعلام کرد. در این رویداد سینمایی که از ۴ تا ۱۵ ژانویه (۱۴ تا ۲۵ دی) برگزار شد در نهایت فیلم «چهار دختر» ساخته کوثر بن هنیه جایزه فیبرشی بهترین فیلم بخش بین‌المللی (فیلم‌های حاضر در رقابت اسکار بهترین فیلم بین‌المللی) را دریافت کرد. مستند «چهار دختر» که امسال نماینده سینمای تونس در جوایز اسکار است و به جمع ۱۵ نامزد اولیه شاخه بهترین فیلم بین‌المللی راه یافته است، سال گذشته در بخش مسابقه کن رونمایی شد و جایزه بهترین مستند را در کنار «مادر همه دروغ‌ها» دریافت کرد و در ادامه در جشنواره‌هایی از جمله سارایوو، بروکسل، مونیخ و تورنتو نمایش داده شد.

رئیس اتحادیه مشاوران املاک مطرح کرد

هشدار نسبت به اجاره ساعتی خانه‌ها در یک سایت معروف

خاطر نشان کرد: مسئله اجاره خانه‌های ساعتی، قدمت چندانی ندارد و می‌توان گفت یک پدیده نوظهور است. اما تا گسترش پیدا نکرده مسئولان باید برای ساماندهی آن فکری کنند. وی جزایر کیش و قشم، شمال کشور و شهرهای گردشگرپذیر را از مناطقی دانست که موضوع اجاره روزانه منازل، ظهور و بروز بیشتری دارد و از وزارت میراث فرهنگی و گردشگری و دیگر مراجع تقاضا کرد نسبت به رصد و ساماندهی مسئله اجاره ساعتی منازل ورود کند.

داده می‌شود که آگهی آنها در اپلیکیشن‌ها و سایت‌ها درج می‌شود. رئیس اتحادیه مشاوران املاک با بیان این‌که اجاره منازل به صورت ساعتی می‌تواند تبعات اجتماعی، امنیتی و تداخل شغلی ایجاد کند، گفت: یکی از سایت‌های مشهور به طور واضح اقدام به درج آگهی اجاره خانه‌های مبله و ساعتی می‌کند و برخورد خاصی هم با آن صورت نمی‌گیرد. این در حیطه مسئولیت ما نیست اما وظیفه داریم نسبت به عواقب این آگهی‌ها که با آب و تاب ارائه می‌شود هشدار لازم را بدهیم. گودرزی

رئیس اتحادیه مشاوران املاک گفت: یکی از سایت‌های معروف به وضوح اقدام به درج آگهی خانه‌های ساعتی می‌کند که از مسئولان مربوطه تقاضا داریم این پدیده نوظهور را رصد و ساماندهی کنند. کیانوش گودرزی اظهار کرد: مشاوران املاک به هیچ عنوان در موضوع خانه‌هایی که به شکل ساعتی اجاره داده می‌شود ورود نکرده و صرفاً به بحث اجاره سالانه مطابق با شرح وظایفشان در قانون عمل می‌کنند. با این حال، شنیده می‌شود که بعضی مواقع در نقاطی از کشور، خانه‌ها به صورت ساعتی اجاره

چاپ‌سیل‌س چپ

لورنس عربستان



لورنس عربستان Lawrence of Arabia فیلمی بریتانیایی در ژانر درام تاریخی حماسی به کارگردانی دیوید لین است که در ۱۹۶۲ به نمایش درآمد. فیلم‌نامه این فیلم را رابرت بولت و مایکل ویلسون بر اساس هفت رکن حکمت نوشته توماس ادوارد لورنس به رشته تحریر

درآورده‌اند. الک گینس، آنتونی کوئین، جک هاوکینز، خوزه فرر، آنتونی کوپلی، کلود رییس، آرتور کندی، عمر شریف و پیتر اوتول از بازیگران فیلم هستند. لورنس عربستان نامزد دریافت ۱۰ جایزه اسکار شد و توانست ۷ جایزه از قبیل بهترین فیلم و بهترین کارگردانی را کسب کرد. همچنین برنده جایزه گلدن گلوب بهترین فیلم درام و جایزه بفتای بهترین فیلم شد. موسیقی دراماتیک موریس ژار و فیلم‌برداری فردی یانگ در این فیلم مورد تحسین منتقدان قرار گرفت.

چاپ‌سیل‌س ۴

وداع با اسلحه



«ارنست همینگوی» در سال ۱۹۱۸ به جنگی با هدف پایان بخشیدن به همه جنگ‌ها رفت! او به صورت داوطلبانه به نیروهای آمبولانس در ایتالیا پیوست، مجروح شد و دو بار مدال افتخار دریافت کرد. ثمره این تجربه جنگی همینگوی، رمان «وداع با اسلحه» است. اما رمان

وداع با اسلحه، فقط یک رمان جنگی نیست و نویسنده اثر، یک داستان عاشقانه عمیق و پرشور و حرارت را نیز در آن به مخاطب ارائه می‌کند. انتشار رمان وداع با اسلحه، جایگاه همینگوی را به عنوان یک نویسنده مدرن آمریکایی در دنیای ادبیات تثبیت کرد. رمان وداع با اسلحه، اولین کتاب پر فروش این نویسنده آمریکایی بوده و مایکل ریلوندز، زندگی‌نامه‌نویس مشهور، درباره آن گفته است: «برترین رمان آمریکایی بیرون آمده از دل فاجعه جنگ جهانی اول.»

دبیر تحریریه: عفت السادات حسینی

دبیر سرویس عکس: میلاد فیروزان

تلفن: ۳۴۴۵۸۸۸۰ | نمابر: ۳۴۴۰۴۵۱۵

سردبیر: مهدی تیموری

مدیر هنری: کاوه رحیمی

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهرداد تیموری

مدیر روابط عمومی: مهسا تیموری

تحریریه: دکتر مهرداد فرشیدی، مجید سعیدی، اصغر قلندری، محمدرضا کاظمی، سیدرضا فیض آبادی، حسن صناعی پور و سارا نصرتی

چاپ: نگارنقش

نشانی: کرج، سه راه رجایی شهر، برج ققنوس، طبقه ۸، واحد ۲۹

«دنیای هوادار» یادروح قلم و مرام زنده یادان ناصر احمدپور و عباس عبدالملکی، بزرگان عرصه مطبوعات ورزشی کشور را پاس می دارد

این یک نمایش نیست، یک واقعیت است. همه شما دعوتید به روایت زندگی ما



بسیله

THE COCOON

تهیه کننده، نویسنده و کارگردان: مصطفی عبادی
Produced, Written and Directed by: Mostafa Ebadi

۲۱ دی ماه تا ۱۱ بهمن ماه ۱۴۰۲ | ساعت ۱۹

خرید بلیت: حضوری و از سایت تیوال

سالن سیروس صابر

بازیگران: شیما هوشمند | رقیه هادی | مینوچهر قنبرزاده | اکرم واحدی | تینا محمدپور | ملیکا نعیمی | صبا نیک نژادی | ترانه ایزدیار
هنگامه فضلی | آرمینا فتحی راد | پرنیا علی پور | زهرا گلشن راد | زینب کسبلی | ترلان سلیمانی | فاطمه هاشمی طباطبایی
اسماعیل کریمایی | سید امیر هاشمی طباطبایی | میلاد فیروزان | علی جعفرپور | علی ریاضی | احسان اکبری بهار
بنیامین ورزدار | امیر پارسا مرادی | عرشیا سیاه دشتی | محمد قلخانباز
ابوالفضل حاجی | آریا کبیری

مکان: کرج، میدان آزادگان، خیابان مطهری، نبش کوچه شاهد دو، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز، سالن استاد سیروس صابر

